
Bezirkswettschiessen 2018 300m 

Rang 7. mit einem Durchschnitt von 88.955 Punkten 

Hemengül Setrak  91  
Müller Alfred  90 
Gremli Eugen  90  
Soller Stephan  88 
Teuber Renato  88  
Imhof Erwin  88  
Kernen Peter  87 
Brandes Markus  87  
Allenspach Martin 87 
Gügi Frederik  86 
Cavegn Lorenz  84 
Meyer Hans   83 
 
Lenherr Sven  82 
Zeller Christopher  82 
Seger Roland  81 
Wüthrich Otto  81 
Suter Heinz   81 
Röhrig Yves   80 
Gurtner Walter  79 
Brunner Ernst  77 
Ou Jialiang   76 
Ulrich Jürg   75 
Balbi Fabio   66 
Schärli Dominik  63 
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Scheibe 9 3 8 7 2 4 6 5

Rang 8 7 6 5 4 3 2 1

83 65 91 91 86 92 82 91

82 87 92 80 94 82 96 92

88 99 70 75 77 88 92 92

85 98 84 93 92 80 92 83

86 93 83 87 94 89 92 92

Subtotal 424 442 420 426 443 431 454 450

77 74 87 85 81 91 88 90

Total 501 516 507 511 524 522 542 540

69 80 93 77 88 83 96

Total 585 587 604 601 610 625 636

78 97 86 91 94 75

Total 665 701 687 701 719 711

70 95 85 90 100

Total 771 782 786 809 811

80 89 68 90

Total 862 875 877 901

78 93 85

Total 953 970 986

95 84

Total 1065 1070

SV Kreuzlingen                   Endschiessen 2018 300m 

Finalrunde Meisterschütze

1 von 1 Kopie von Endschiessen 2018 Finalrunde



Kreuzlingen 1                         Kreuzlingen 2                      
                                                                                                              
Hemengül Setrak 96 Zeller Christopher 98
Lang Andy          96 Wolfender Matthias 96
Seger Roland 96 Hubacher Peter 95
Zuberbühler Thomas 96 Kessler Peter 95
Soller Stephan 94 Imhof Erwin      92
Brandes Markus 74 Brunner Ernst 91

Total        Rang    36      552 567

Kreuzlingen 3                       Kreuzlingen 4                               
                                                                                                                           
Teuber Renato 95 Huo Zhen 53
Keller Peter 93
Ou Jialiang 91
Balbi Fabio 90
Schärli Franz 84
Schärli Dominik 63

516 53

Rangliste Gangfischschiessen 2018

Total        Rang   12

Total                              Total        Rang   99      



Kreuzlingen 1
Name Vorname Lizenz Nr. 1. Vorrunde 2. Vorrunde

Cavegn Lorenz 160718 133 125
Gremli Eugen 160803 138 137
Hemengül Setrak 160977 139 136
Imhof Erwin 161046 132 135
Kernen Peter 161060 135 133

Total 677 666
1343

Kreuzlingen 2
Name Vorname Lizenz Nr. 1. Vorrunde 2. Vorrunde

Brandes Markus 113033 132 133
Brunner Ernst 160431 132 136
Lenherr Sven 163242 137 137
Seger Roland 165773 135 136
Zeller Christopher 744355 134 130

Total 670 672
1342

Kreuzlingen 1
Name Vorname Lizenz Nr. 1. Runde 2. Runde

Cavegn Lorenz 160718 134 134

Final Frauenfeld   3. Rang

Resultate

SV Kreuzlingen

Total 1. und 2. Runde

Total 1. und 2. Runde

Resultate

Resultate

Gruppenmeisterschaft 300m  2018 



Gremli Eugen 160803 134 135
Hemengül Setrak 160977 136 139
Imhof Erwin 161046 135 122
Kernen Peter 161060 124 134

Total 663 664
1327

Kreuzlingen 2
Name Vorname Lizenz Nr. 1. Runde 2. Runde

Brandes Markus 113033 136 136
Brunner Ernst 160431 135 131
Lenherr Sven 163242 133 133
Ulrich Jürg 165917 128 118
Zeller Christopher 744355 131 132

Total 663 650
1313

Kreuzlingen 1
Name Vorname Lizenz Nr.

Cavegn Lorenz 160718 129
Gremli Eugen 160803 131
Hemengül Setrak 160977 135
Imhof Erwin 161046 137
Kernen Peter 161060 126

Total 658
Rangliste1. Hauptrunde
BL Laufen SG der Stadt 1 684 142 137 136 136 133 
GR Versam SG Signina 1 680 142 141 133 132 132 
BE Walkringen SportSFurth 1 680 141 141 139 130 129 
VS Staldenried FS 1 675 141 138 133 133 130 

Resultate

Total 1. und 2. Runde

1. Hauptrunde  5. Gruppenplatz

Final Frauenfeld   8. Rang

Total 1. und 2. Runde



TG Kreuzlingen SV 1 658 137 135 131 129 126

Kreuzlingen 2
Name Vorname Lizenz Nr.

Brandes Markus 113033 118
Brunner Ernst 160431 132
Lenherr Sven 163242 135
Ulrich Jürg 165917 126
Zeller Christopher 744355 132

Total 643
Rangliste1. Hauptrunde
LU Ballwil SV 1 698 144 141 140 139 134 
BE Wichtrach Schützen 2 687 140 140 138 136 133 
BL Blauen FSG 669 138 138 135 132 126 
VS Bagnes St´e de tir Le Pleureur 657 139 136 133 125 124 
TG Kreuzlingen SV 2 643 135 132 132 126 118

1. Hauptrunde  5. Gruppenplatz



Kreuzlingen 1
Name Vorname 1. Vorrunde 2. Vorrunde

Cavegn Lorenz 133 125
Gremli Eugen 138 137
Hemengül Setrak 139 136
Imhof Erwin 132 135
Kernen Peter 135 133

Total 677 666

1343

Kreuzlingen 2
Name Vorname 1. Vorrunde 2. Vorrunde

Brandes Markus 132 133
Brunner Ernst 132 136
Lenherr Sven 137 137
Seger Roland 135 136
Zeller Christopher 134 130

Total 670 672

1342

SV Kreuzlingen

Total 1. und 2. Runde

Total 1. und 2. Runde

Resultate

Resultate

Gruppenmeisterschaft 300m  2018  1. und 2. Heimrunde



Gruppenmeisterschaft 300 M in Frauenfeld 

Bronze Mannschaft : Lorenz Cavegn, Setrak Hemengül, Erwin Imhof, Eugen Gremli, 
Peter Kernen 



 
                   Schützenverein Kreuzlingen 

    

 
 
 
 
 
 
Ruinenschiessen Erlenackerschützen Kradolf-Schönenberg 2018 
 
 
Schützenverein Kreuzlingen 
 
Vereinswettkampf   Vereinskategorie 2  
 
12 Vereinsschützen  
 
Pflichtteilnehmer 10 
 
Pflichtteilnehmer         Punkte 
 
Gremli Eugen      SV  90   93  
Kernen Peter      SV  90   92  
Imhof Erwin       V  90   92  
Hemengül Setrak      S  90   90  
Brunner Ernst      S  90   90  
Soller Stephan      S  90   89  
Meyer Hans       V  57 03   87  
Brandes Markus      V  KA   86  
Cavegn Lorenz      SV  90   85  
Lenherr Sven      S  90   85 

 
889 Punkte 

 
Nicht-Pflichtteilnehmer  
Ulrich Jürg       SV  90   74  
Gurtner Walter      SV  57 03   64 

   
138 Punkte 

 
 
Pflichtresultat 889 + Zuschlag Nichtpflichtresultate 2.760 / 10 Pflichtteilnehmer 

= Sektionsresultat 89.176 



Gruppenresultate 2018  
 

Dozwil  Kreuzlingen 1 im 23. Rang von 42 Gruppen  
 

Name / Vorname Resultat 
  

Gremli Eugen 131 
Hemengül Setrak 133 
Seger Roland 128 
Ulrich Jürg 133 
Zeller Christopher 134 
Total 559 

 
Wigoltingen –Illhart  
 Kreuzlingen 1 im 12. Rang von 42 Gruppen 

 
Name / Vorname Resultat 

  

Brandes Markus 89 
Gremli Eugen 90 
Hemengül Setrak 89 
Meyer Hans 83 
Ulrich Jürg 92 
Total 443 

 
Märwil  Kreuzlingen 1 im 28. Rang von 82 Gruppen  

 
Name / Vorname Resultat 

  

Cavegn Lorenz 87 
Hemengül Setrak 90 
Kernen Peter 89 
Ulrich Jürg 89 
Zeller Christopher 90 
Total 445  

 



 

60. Rang mit einem Durchschnitt von 87,298 Punkten 10 Plfichtresultate 
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70. Thurgauer Kantonalschützenfest 2018

Vereinskonkurrenz
Rang Verein SSV-Vereinsnr. Kanton Kategorie Anzahl Resultate Total

Kreuzlingen Schützenverein 1.20.0.05.096 TG 2 21 91.312

Gruppenwettkampf
Rang Gruppe Total

Teilnehmer JG Sportgerät Resultate

(2 Gruppen)

Kreuzlingen 2 2111
Brandes Markus 1954 V KAR 464
Ulrich Jürg 1945 SV Stgw 90 444
Gremli Eugen 1946 SV Stgw 90 414
Brunner Ernst 1960 S Stgw 90 398
Cavegn Lorenz 1945 SV Stgw 90 391

Kreuzlingen 1 2055
Kernen Peter 1947 SV Stgw 90 450
Hemengül Setrak 1962 S Stgw 90 422
Zeller Christopher 1997 E Stgw 90 402
Imhof Erwin 1951 V Stgw 90 400
Seger Roland 1964 S Stgw 90 381

Einzelresultate
Teilnehmer Geburtsdatum Adressnummer

Rang Stich Sportgerät Total

(21 Teilnehmer)

Allenspach Martin 14.04.1948 SV 158941
10 Verein Stgw 90 79
20 Kunst (Gruppe) Stgw 90 369
40 Auszahlung Stgw 90 41
90 Veteran Stgw 90 389

Brandes Markus 05.04.1954 V 113033
10 Verein KAR 87
20 Kunst (Gruppe) KAR 464
40 Auszahlung KAR 57
90 Veteran KAR 431

135 Nachdoppel KAR 1065

Vereinsübersicht G300: Kreuzlingen Schützenverein
1.20.0.05.096, 30.06.2018 16:14:58
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70. Thurgauer Kantonalschützenfest 2018

Einzelresultate (Fortsetzung)
Teilnehmer Geburtsdatum Adressnummer

Rang Stich Sportgerät Total

Brunner Ernst 26.10.1960 S 160431
10 Verein Stgw 90 84
20 Kunst (Gruppe) Stgw 90 398
40 Auszahlung Stgw 90 49
50 Serie Stgw 90 49
60 Thurgau Stgw 90 64

135 Nachdoppel Stgw 90 1067

Cavegn Lorenz 14.01.1945 SV 160718
10 Verein Stgw 90 89
20 Kunst (Gruppe) Stgw 90 391
40 Auszahlung Stgw 90 52
60 Thurgau Stgw 90 72
90 Veteran Stgw 90 451

Gremli Eugen 21.12.1946 SV 160803
10 Verein Stgw 90 89
20 Kunst (Gruppe) Stgw 90 414
30 Militär Stgw 90 352
40 Auszahlung Stgw 90 50
50 Serie Stgw 90 53
80 Ehrengabe Stgw 90 181
90 Veteran Stgw 90 403

135 Nachdoppel Stgw 90 1140

Gurtner Walter 03.10.1944 SV 160886
10 Verein Stgw 57 O03 80
60 Thurgau Stgw 57 O03 54
90 Veteran Stgw 57 O03 349

Hemengül Setrak 18.08.1962 S 160977
10 Verein Stgw 90 88
20 Kunst (Gruppe) Stgw 90 422
30 Militär Stgw 90 313
40 Auszahlung Stgw 90 53
50 Serie Stgw 90 51
60 Thurgau Stgw 90 71
80 Ehrengabe Stgw 90 161

Vereinsübersicht G300: Kreuzlingen Schützenverein
1.20.0.05.096, 30.06.2018 16:14:58
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70. Thurgauer Kantonalschützenfest 2018

Einzelresultate (Fortsetzung)
Teilnehmer Geburtsdatum Adressnummer

Rang Stich Sportgerät Total

Hubacher Peter 07.08.1955 V 878041
10 Verein Stgw 90 84
40 Auszahlung Stgw 90 49

Imhof Erwin 20.02.1951 V 161046
10 Verein Stgw 90 88
20 Kunst (Gruppe) Stgw 90 400
30 Militär Stgw 90 326
40 Auszahlung Stgw 90 54
50 Serie Stgw 90 50
60 Thurgau Stgw 90 70
80 Ehrengabe Stgw 90 183
90 Veteran Stgw 90 459

135 Nachdoppel Stgw 90 1098

Kernen Peter 02.11.1947 SV 161060
10 Verein Stgw 90 90
20 Kunst (Gruppe) Stgw 90 450
30 Militär Stgw 90 300
40 Auszahlung Stgw 90 56
50 Serie Stgw 90 54
80 Ehrengabe Stgw 90 185
90 Veteran Stgw 90 452

Lenherr Sven 08.06.1967 S 163242
10 Verein Stgw 90 87
30 Militär Stgw 90 326
40 Auszahlung Stgw 90 53
50 Serie Stgw 90 53
60 Thurgau Stgw 90 74

Martin Werner 04.02.1951 V 397428
10 Verein Stgw 57 O02 90
40 Auszahlung Stgw 57 O02 48
60 Thurgau Stgw 57 O02 55
70 Kranz Stgw 57 O02 46

Vereinsübersicht G300: Kreuzlingen Schützenverein
1.20.0.05.096, 30.06.2018 16:14:58
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70. Thurgauer Kantonalschützenfest 2018

Einzelresultate (Fortsetzung)
Teilnehmer Geburtsdatum Adressnummer

Rang Stich Sportgerät Total

Meyer Hans 29.06.1954 V 163280
10 Verein Stgw 57 O03 83
40 Auszahlung Stgw 57 O03 48
60 Thurgau Stgw 57 O03 69
70 Kranz Stgw 57 O03 50
90 Veteran Stgw 57 O03 351

135 Nachdoppel Stgw 57 O03 942

Seger Roland 27.01.1964 S 165773
10 Verein Stgw 90 88
20 Kunst (Gruppe) Stgw 90 381
40 Auszahlung Stgw 90 51
50 Serie Stgw 90 54
60 Thurgau Stgw 90 71

Soller Stephan 14.03.1963 S 165787
10 Verein Stgw 90 91
30 Militär Stgw 90 282
40 Auszahlung Stgw 90 51
50 Serie Stgw 90 50
60 Thurgau Stgw 90 67

Steinacher Johannes 19.03.1949 V 458064
10 Verein Stgw 90 77
40 Auszahlung Stgw 90 47

Suter Heinz 22.07.1949 V 165863
10 Verein Stgw 90 79
20 Kunst (Gruppe) Stgw 90 398
40 Auszahlung Stgw 90 49
50 Serie Stgw 90 41
60 Thurgau Stgw 90 65
80 Ehrengabe Stgw 90 133
90 Veteran Stgw 90 393

135 Nachdoppel Stgw 90 1082

Vereinsübersicht G300: Kreuzlingen Schützenverein
1.20.0.05.096, 30.06.2018 16:14:58
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70. Thurgauer Kantonalschützenfest 2018

Einzelresultate (Fortsetzung)
Teilnehmer Geburtsdatum Adressnummer

Rang Stich Sportgerät Total

Teuber Renato 22.12.1965 S 165883
10 Verein Stgw 90 88
20 Kunst (Gruppe) Stgw 90 392
40 Auszahlung Stgw 90 53
50 Serie Stgw 90 50

Ulrich Jürg 01.10.1945 SV 165917
10 Verein Stgw 90 84
20 Kunst (Gruppe) Stgw 90 444
30 Militär Stgw 90 300
40 Auszahlung Stgw 90 52
50 Serie Stgw 90 45
60 Thurgau Stgw 90 75
90 Veteran Stgw 90 435

Wüthrich Otto 03.05.1936 SV 166035
10 Verein Stgw 90 82
90 Veteran Stgw 90 432

Zeller Christopher 14.11.1997 E 744355
10 Verein Stgw 90 94
20 Kunst (Gruppe) Stgw 90 402
40 Auszahlung Stgw 90 54
60 Thurgau Stgw 90 64

Vereinsübersicht G300: Kreuzlingen Schützenverein
1.20.0.05.096, 30.06.2018 16:14:58



Gruppenresultate Schwaderlohschiessen 2018 

 

Gruppe 1 

Brandes Markus 11 Punkte 
Brunner Ernst 10 Punkte 
Hemengül Setrak 13 Punkte 
Lang Andy 14 Punkte 
Seger Roland 12 Punkte 
Wolfender Matthias 13 Punkte 
Zeller Christopher 13 Punkte 
Zuberbühler Thomas 13 Punkte 
  
Total 99 Punkte  Rang 3 

 

Gruppe 2 

Haug Philipp   9 Punkte 
Imhof Erwin 13 Punkte 
Keller Peter   8 Punkte 
Kessler Peter 11 Punkte 
Lenherr Sven 12 Punkte 
Müller Fredy 12 Punkte 
Soller Stephan 12 Punkte 
Wälchli Antonio 13 Punkte 
  
Total 90 Punkte  Rang 12 

 

Einzelschützen 

Balbi Fabio 11 Punkte 
Eberle Martin   6 Punkte 
Huo Zhen   6 Punkte 
Ou Jialiang 11 Punkte 
Schnyder Dani 12 Punkte 
Köhlin Etienne   5 Punkte 
  
  
  
  

 



 Schweizer Sektionsmeisterschaft / Championnat suisse de sections 

 Resultatliste / liste des résultats  300 m G/F  (SSM G-300) Reg.-Nr. 3.30.18 d/f 
 

 Verein / société: Schützenverein Kreuzlingen 
  ________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

 Kontroll-Nummer / No.de contrôle: 32094 
                                        ___________________________________________________ 

Kat. / cat. 1   Kat. / cat. 3   

Kat. / cat. 2   Kat. / cat. 4   
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1 1947 Kernen Peter 161060       98     

2 1967 Lenherr Sven 163242       97     

3 1951 Imhof Erwin 161046       95     

4 1959 Giger Roland 160797       95     

5 1945 Ulrich Jürg 165917       91     

6 1962 Hemengül Setrak 160977       91     

7 1946 Gremli Eugen 160803       90     

8 1948 Allenspach Martin 158941       90     

9 1964 Seger Roland 165773       90     

10 1954 Brandes Markus 113033       89     

11 1963 Soller Stephan 165787       89     

12 1945 Cavegn Lorenz 160718       88     

13 1957 Brunner Ernst 160431       87     

14 1936 Wüthrich Otto 166035       86     

15 1944 Gurtner Walter 160886       85     

16 1949 Suter Heinz 165863       84     

17 1954 Meyer Hans 163280       84     

18 1995 Gügi Frederik 513027       78     

19 1979 Ou Jialiang 524253       76     

20 1951 Martin Werner 397428       66     
 

 

Weitere Resultate auf der Rückseite  / plus de résultats au verso 
 

Dieses Formular kann im Internet als WORD- oder EXCEL-Datei heruntergeladen werden unter  www.swissshooting.ch           2018 
Ce formulaire peut être transféré comme fichier WORD ou EXCEL sur le site Internet de la Fédération sous  www.swissshooting.ch 

Nationalliga / lique nationale  A  

 

Nationalliga / lique nationale  B  

http://www.swissshooting.ch/
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21                                   
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